Vinumerabo e
os & si per are nam multi
pli cabuntur.

A 9 12
Per manus autem apostolorum fiebant signa &
prodigia multa in plebe.

In illo t̄p̄. Dix̄ ih̄c discipulis suis. **Sc̄don̄ Matheum.**
Ecce ego mitto uos. sic̄ oues in medio luporū.
Et stote ḡ prudentes sic̄ serpentes. & simplices
sic̄ columbe. Cauete autē ab hominib;. Tradent
enī uos in ceculis. & in synagogis suis flagellabūt
uos. Et ad reges & p̄sides ducemini p̄pter me.
in testimoniuū illis & gentib;. Cū autē tradent
uos. nolite cogitare quom̄ aut qd̄ loquāmini.
Dabit̄ enī uobis in illa hora. quid loquāmini.
Non enī uos estis q̄ loq̄mini. s; sp̄s patris ur̄i qui

qui loquitur in uob. Tradet enim frater in morte.
& pater filium. & insurgent filii in parentes. & mor-
te eos afficient. Et eritis odio omnibus propter nomen
meum. Qui autem perseverauerit usque in finem. hic saluus
erit. **Off.** Michi autem in mis honorifica
ti sum amici tu de us humis confortatus
est principatus eorum. **SECRETUM.**

Offerimus tibi domine preces & munera. que ut tuo
sint digna respectui. beati apostoli tui. h. precibus
adiuuemur. **P. PREFATIO.**

XXIX

Wecne deus. Qui ecclesiam tuam in apostolicis tribuisti
consistere fundamentis. de quorum collegio beati. h.
sollepnia celebrantes. tua domine preconiata nuntiamus.

Vicary

Et ideo cum angelis. **Co.** Vos qui secuti estis me sedebitis
super sedes iudicantes duodecim tribus israel dicit dominus.

Da nobis quos domine beati. h. apostoli tui
sollepnitatibus gloriari. ut ei semper & patrocinis
subleuemur. & fide congrua deuotione sectemur. **P.**

Vigila plurimorum aploz.

Intret in conspectu tuo domine
gemitus compedito rum redde uicinis nostris sep tu
plum in sinu eorum uindica sanguinem sanctorum. tuo
rum qui effusus est. **P.** Deus uenerunt gentes inheredi
tatem tuam polluerunt. templum sanctum tuum.

Concede q̄s omp̄s d̄s. ut sic̄ beatorū
ap̄toꝝ tuorū. N. gl̄osa natalicia p̄uenim̄. sic ad
tua beneficia p̄merenda. maiestātē tuā pro
nobis ipsi p̄ueniant. **Ps. t. libri sapientie.**

Tustorū anime in manu d̄i sunt. & n̄ tanget illoꝝ
m̄ortis. **tormentum** V̄isi sunt oculis insipientiū mori. &
existimata ē afflictio exit̄ illoꝝ. & quod anobiꝝ
ē iter̄ ext̄mini. illi autē sunt in pace. Et si co
rā hominibꝝ tormenta passi sunt. spes illoꝝ in mor
talitate plena ē. In paucis uerati. in multis
bene disponent̄. quō d̄s tēptauit eos. & inuen̄
illos dignos se. Tamquā aurū in fornace p̄bauit
illos. & q̄si holocausta hostie accep̄ illos. & in p̄re
erit respect̄ illoꝝ. Fulgeb̄ iusti. & tāqm̄ sem
ille in arundinet̄o discurrent. Iudicab̄ natio
nes. & d̄nabunt̄ p̄p̄lis. & regnabit̄ d̄ns d̄s illoꝝ
in p̄petuū; **GR.** Exultabunt̄ sane in glo
ria letabun
tur in cubi libus suis.

Cantate do
mino can
ticum no
uum laus e
ius in ecclesia sanctorum.

In illo t̄p̄e. Dix̄ ih̄e discip̄lis suis. **Iohannem.**
Hec m̄ando uobis. ut diligatis̄ inuicē. Si m̄und̄

uos odit. scitote q̄a me priorē uob odio habuit.
 Si de mundo fuissetis. mund⁹ qd suū erat diligēt.
 Q̄a ū de mundo n̄ estis. s; ego elegi uō de mūdo. p̄p̄tea.
 odit uos mund⁹. Mem̄tote sermonis mei quē
 ego dixi uob. n̄ ē seruus maior dno suo. Si
 me p̄secuti s̄t. & uos p̄seq̄ntur. Si sermonem
 meū seruauerit. & ur̄m seruab̄t. S; hec om̄ia
 facient uob p̄p̄t nom̄ meū. q̄a nesciunt eum
 q̄ misit me. Si n̄ uenisse. & locut⁹ fuisse eis.
 peccatū n̄ haberent. H̄c autē. excusationē non
 habent de peccato suo. Q̄ me odit. & patrem
 meū odit. Si opa n̄ fecisse in eis. que nemo
 ali⁹ fec̄. peccatū n̄ haberent. H̄c autē. & uide
 runt. & oderūt. & me. & patrē meū. S; ut im
 pleat⁹ sermo q̄ in lege eorū script⁹ ē. q̄a odio
 habuerūt me gratis. **Off.** Et exultabunt sancti
 in glo ria letabuntur in cubilibus suis exultatio
 nes de i in faucibus eorum. **SECRET.**

XXX.

Munerib⁹ dne nr̄is aptoy tuoy. n̄ festa p̄cedim⁹.
 ut q̄ c̄scientie nr̄e obstaculis p̄pedim⁹. illoy me
 ritis adiuuem⁹. **P. Cōm.** Ego uos elegi de mundo
 ut eatis & fructum afferatis & fructus uester mane at.
Pra nob̄ et̄ne largitor. ei nos ubiq; **Post cōm.**

pia ptegi oratione. quoy natalicia phec sca
que supsim. uotiuo puenim officio. **P. h. natle**

Michi autem nimis honorati plurimoy apolorum.
sunt amici tui deus nimis confortatus est prin
cipatus eorum. **P. Dne pbasti me & cognouisti me. Or.**

Os q nos annua apoloru tuoy. n. soltepnitate
lectificas. pra qs. ut quoy gaudem' meritis.
instruamur exemplis. **P. Ad Effesios.**

Frs. **V**nicuiq; nr'm data e gra. scdm msura
donationis xpi. **P**pt qd die. Ascendens in altu.
captiuā duxit captiuitatē. dona dedit hoibus.
Qd autē ascendit qd ē. n. qa & descendit pmū
in inferiores partes t're. Q descendit ipse est.
& q ascendit sup om's celos. ut adimpleret
omia. Et ipse dedit qsdā qdem aptos. qsdam
autē pphas. alios ū euanglīstas. alios autem
pastores & doctores. ad cōsummationē scōrum
in op' misterii. in edificationē corporis xpi.
donec occurrām omēs in unitatē fidi. & ag
nitionis filii dī. in uirū pfectū. in msura etati
plenitudinis xpi. **GR.** Constitues eos principes
super omnem terram
erunt nominis tui domine. **P**ro pa
me mo res

tribus tu is nati sunt
tu bi si lu propterea populi confitebuntur
tibi.

A **E** **V** **I** **A**
In om nem ter ram ex
iuit so nus eo rum &
infines orbis terre uerba eo rum.

In illo tpr: Dixit ihc discipulis suis; **Iohannem.**
Hoc est pceptum meum ut diligatis inuicem. sicut
dilexi uos. Maiorem hac dilectionem nemo habet.
ut animam suam quam ponat pro amicis suis. Vos
amici mei estis. si feceritis que ego precipio
uobis. iam non dicam uos seruos. quia seruus nescit
quid faciat dominus eius. Vos autem dixi amicos. quia
omnia quecumque audiui a patre meo nota feci
uobis. Non uos me elegistis. sed ego elegi uos.
& posui uos ut eatis. & fructum afferatis. et
fructus uostri maneat. Ut quodcumque petieritis pa
tre in nomine meo. det uobis; **Off.** In omnem
ter ram exiit sonus eo rum & infines or
bis terre uerba eorum.

XXVI

SECRETATA.

Munera que dominus que pro peccatorum tuorum. non sollept
nitate deferimus. pro peccatis suscipe. & mala omnia
que iuste meremur auerte. **P. Prefatio.**

Une iustu e equu e salutare. **T**e dne suppli
cit exorare. ut gregē tuū pastor eēne non
deseras. s; pbeatos apostolos tuos cōtinua ptechi
one custodias. ut isde rectorib' gubnetur: q̄s
opis tui uicarios eide cōtulisti p̄esse pastores.
t̄ido cū anglis e arch. **Cōm** Vos qui secuti estis me
sedebitis super sedes iudicantes duodecim tribus isrl dicit

Qs dne salutarib' repleti **Post cōmō.** Dominus
misterius. ut quoz sollepnia colim'. eoz oratio
nib' adiuuemur. **P.** **De vno Evangelista.**

Os iusti meditantur sapientiam e lingua eius loque
tur iudi ei um Lex dei eius in corde ipsius. **H**oli
emulari in malignantibus neq; zelaueris facientes iniquitē.

Intueniat p nob dne scs tuus. **h.** qui crucis **or.**
mortificationē iugit in suo corpore. p tui no
minis honore portauit. **P.** **t. LIBRI Sapientie.**

Beat' homo q̄ inuenit sapientiā. e q̄ affluit
prudencia. Melior e acq̄sio ei' negotiatione
argenti e auri. p̄mi e purissimi. Fruct' ei'
p̄ciosior e cunctis opib'. e om̄ia que deside
rantur: huic n̄ ualent cōparari. Longitudo die
rū in dextera ei'. in sinistra ei' diuitie e glā.
Vie ei'. uie pulchre. e omēs semite illi pacifice.

Lignū uite ē hūis q̄ apphenderint eā. & q̄ tenu
erit eā beatus. Dñs sapientia fundavit tram.
stabilivit celos prudentia. Sapientia illi' eru
perunt abyssi. & nubes rore c̄rescunt; **GR.**

Beatus uir qui timet do
minum in
manda
tis eius cu
pit
numis.

Potens in terra
erit se men e
uis generati o recto
rum benedi cetur.

Nimis honora
ti sunt amici tui de
uis
nimis conforta
tus principatus

Solus **Lucas**

In illo t̄p̄r. **D**esignavit dñs ihe & alios septua
ginta duos. & misit illos binos ante faciē suā
in omnē ciuitatē & locū quo erat ipse uentū.
Et dicebat illis. Messis q̄de multa. opariū autē
pauci. Rogate ḡ dñm messis. ut mittat opa
rios in messē suā. Ite. ecce ego mitto uos. sic
agnos int̄ lupos. Nolite portare sacculū. neq;
perā. neq; calciām̄ta. & neminē p̄ uia salutaue
ritis. In quācūq; domū it̄ueritis. pmū dicite. Pax huic
domū. Et si ibi fuerit fili' pacis. requiescet
sup illa pax ur̄a. Sin autē. ad uos reuertetur.